
                                                                 
ワイズメンズクラブ国際協会西日本区                

   第 28 回 京都部 部会 参加者 各位 

                       

 

第 28 期 京都部部長 武村 松一 

京都ウイングクラブ会長 山田 祐輔 

部会実行委員長 佐々木 貫二 

 

 

第 28 回 京都部部会 御礼 
 

       
拝啓 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ワイズダム発展のために一方ならぬご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、先日開催いたしました第28回京都部部会ならびに京都部メネットの集いにおきまして、 

西日本各地より多数の皆様にご参加いただき誠にありがとうございました。 

お陰を持ちまして、無事大過なく盛会のうちに終了させて頂くことができました。 

これも偏に皆様方のご支援、ご協力の賜物とメンバー一同心より厚く感謝申し上げます。 

部会運営に際しましては、不行き届きの点が多々あったことと存じますが、 

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

これからも皆様のご協力を賜り、精一杯 YMCA や地域に根差したクラブ活動が出来るよう 

精進努力を重ねて参りますので、今後ともより一層の励ましとご支援を賜りますよう 

重ねてお願い申し上げます。 

 

結びに、皆様のご健康とご多幸を祈念し、書中ながら御礼とさせて頂きます。 

ありがとうございました。   

敬具 


